5.10.2025 16:31

Rank | SINIF

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

12th

13th

14th

15th

16th

17th

18th

19th

20th

21st

22nd

23rd

24th

25th

26th

27th

28th

29th

30th

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

OPTIMIST
JUNIOR

YELKEN

NO

31

15

2535

123

2526

122

157

158

112

310

261

160

1022

2525

1753

766

1752

156

571

6175

151

313

2673

217

9236

348

763

3036

3044

Sailwave results for 65.YIL DONANMA KUPASI AGIK HS YARISLARI at 04-05 EKIM 2025 2025

65.YIL DONANMA KUPASI ACIK HS

YARISLARI
04-05 EKIM 2025

KESIN SONUGLAR

OPTIMIST JUNIOR SINIF

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 55, Scoring system: Appendix A
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MELISA COPUR

ALI KAAN TUFEKGILER
DEMIR ALPTEKIN
DERIN GUZEL

RUZGAR KUZEY AZMAN
TUNAALAN

GULCE NAZ AKCAN
CAN YAMAN OKTAY
DEFNE CAN
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OYKU KARA

BASAR SARP NALBANTOGLU
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DERYA DEMIRALP
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KUZEY BELGEN
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BATU GOLAKOGLU
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ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
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GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN
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Rank | SINIF YELKEN
NO

31st | OPTIMIST 34
JUNIOR

32nd | OPTIMIST 772
JUNIOR

33rd | OPTIMIST 221
JUNIOR

34th | OPTIMIST 9239
JUNIOR

35th | OPTIMIST 6173
JUNIOR

36th | OPTIMIST 357
JUNIOR

37th | OPTIMIST 6
JUNIOR

38th | OPTIMIST 575
JUNIOR

39th | OPTIMIST 352
JUNIOR

40th | OPTIMIST 6172
JUNIOR

41st | OPTIMIST 768
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 358
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 356
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 355
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 35
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 6176
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 9238
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 350
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 354
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 341
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 342
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 159
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 259
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 263
JUNIOR

42nd | OPTIMIST 264
JUNIOR

Sailwave results for 65.YIL DONANMA KUPASI AGIK HS YARISLARI at 04-05 EKIM 2025 2025

AD SOYAD
POYRAZ KEMAL BATMAZ
ERIM ARSLAN
LILAARIFOGLU

KUBRA GOKGE

DENIZ ELIF YILMAZ

OKAN DENIZ YUKSEL
AYSE UYSAL

DENIZ HAMMAS

ARDA YONTEM

IPEK GUNES

ALIN KARGACI

MELIH HAKAN AYGUN
ATESH BUTLER CREIGHTON
RUYAAGACIK

YAMAN YORUK

EGE GIRISEN

HALIL BUGRAHAN
MUYESSEROGLU

KEMAL PARS EGERYILMAZ
RON DENiZ DOGRU

AYDIN ESENBEL YILMAZ
MATIAS ARMAN SIRINGIL
AKSEL DENiZ ERSOY
ELABALGIK

EREN ISMAIL PERGIN

TUNATURAN

KIE

ERKEK

ERKEK

KADIN

KADIN

KADIN

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

KADIN

ERKEK

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

DOGUM T.

03.03.2017

17.03.2016

04.02.2017

03.08.2015

30.09.2016

24.02.2015

01.10.2014

09.02.2017

07.06.2015

10.11.2014

12.09.2016

05.07.2015

30.01.2015

01.08.2016

29.08.2017

18.11.2016

19.08.2015

30.07.2017

20.09.2015

16.08.2016

27.01.2014

03.01.2018

03.06.2017

21.03.2017

19.07.2014

KULUP ADI

ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
MARMARA YELKEN KULUBU
MARMARA YELKEN KULUBU

HALIC YELKEN VE KUREK SPOR
KULUBU

ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
MARMARA YELKEN KULUBU
HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
HALIC YELKEN VE KUREK SPOR
KULUBU

HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU

MARMARA YELKEN KULUBU

MARMARA YELKEN KULUBU
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